[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» июня 2012 г.
	№ 500-35

	рп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета о его исполнении»
В целях приведения Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета о его исполнении в соответствие статье 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных в данную статью федеральным законом от 30.11.2011 № 361-ФЗ), а также в целях технического совершенствования отдельных положений указанного акта, руководствуясь статьями 24, 45 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10 ноября 2010 года № 145-12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета о его исполнении» (с учетом изменений от 27.12.2010 № 220-15, от 06.05.2011 № 284-19) следующие изменения:
1) абзац 4 пункта 2 статьи 3 Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета о его исполнении, утвержденного указанным решением (далее - Порядок), исключить;

2) в статье 6 Порядка слова «уполномоченный орган» в соответствующем падеже заменить словом «комиссия» в соответствующем падеже;

3) пункт 4 статьи 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Резолюция публичных слушаний в полном объеме, включая мотивированное обоснование принятых на публичных слушаниях решений, подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник», в срок до 10 дней со дня проведения публичных слушаний.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Глава Северо-Енисейского района –

председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                    И.М. Гайнутдинов

Дата подписания решения: «23» июня 2012 года